1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
       16.12.2019

№
58

г. Хабаровск

О внесении изменения в приложение к проекту постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края на 2020 год»
На основании решения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики от 10.12.2019 № 15
«О внесении изменений в решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики от 13.12.2019 № 9
«О предложении о поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края по проведению контрольных мероприятий в 2020 году», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

предложить Законодательной Думе Хабаровского края дополнить приложение к проекту постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края на 2020 год» пунктом следующего содержания:

«__. Проведение экспертно-аналитического мероприятия «Эффективность реализации мер социальной поддержки по предоставлению на территории Хабаровского края проезда по социальной транспортной карте на транспорте общего пользования (кроме такси) городского и пригородного сообщения»
(срок исполнения – III квартал).».
Председатель постоянного комитета

             В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_хх-7_budget04_дополнения к поручениям КСП_1.doc\org_budget04\12.12.2019 9:14:11
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_хх-7_budget04_дополнения к поручениям КСП_1.doc\Глотов Андрей Вячеславович\10.12.2019 5:31